



vegan



ORGANIC
SPELT ASIA
NOODLES
WHITE

ORGANIC
SPELT ASIA
NOODLES
WHITE

Spelt is an ancient type
of wheat rediscovered
and appreciated now
for it's delicious flavour
and smooth texture.

Average Nutritional Values/ Información Nutricional/ valeur nutritionnelle moyenne pour/ kostenmaaramen ravintoarvo/ gemiddelde voedingswaarde/ näringsvärden/ per 100g	
Energy/Energia/energie/ energie/energy/energy	1579kJ/372kcal
Fat/Grasas/matieres grasses/rasva/ vetten/fett	1.5g
of which saturates/de los cuales Saturados/dont acides gras saturés/ pasta tyydyttymättä/waren verzadigde vetzuren/waren metzate fett	0.4g
Carbohydrate/Hidratos de Carbono/ glucides/hälsylhydratit/koolhydrater/ koolhydrat	76g
of which sugars/de los cuales Azúcares/dont sucres/pasta sokaraita/ waren suikers/waren sockerarter	1.2g
Fibre/Fibra/fibres alimentaires/ ravintokuitu/vezels/fiber	3.4g
Protein/Proteinas/proteines/proteini/ eiwitten/protein	12g
Salt/Sal/sel/suola/zout/salt	<0.01g



DE-ÖKO-006
EU Agriculture
Agriculture UE
Agriculture UE
EU maatalous
EU Landbouw
EU jordbruk

Storage instructions:
store cool and dry/
Almacén en lugar fresco
y seco/ Conserver dans
un endroit frais et sec/
Säilytä viileässä ja
kuivassa/ Bewaar op een
koele en droge plaats/
Förvaras svalt och torrt

Cooking instructions: cook in boiling water
for 4 minutes/ Instrucciones de cocción: cocine
en agua hirviendo durante 4 minutos./
Instructions de cuisson: faire cuire dans l'eau
bouillante pendant 4 minutes/ Kiehto-ohjeet:
kooki kiehvassa vedessä 4 minuuttia/
Kookinstructies: koken in kokend water
gedurende 4 minuten/ Medlagning instruktioner:
koka i kokande vatten i 4 minuter

Eat before: see stamp/ Consumir antes de:
ver lote/ A consommer de préférence avant le:
voir impression/ Parasta ennen: katso leima/ Ten
minste hoidbar tot: zie stempel/ Bäst före-dag:
se datummärkning

www.biona.co.uk
Biona, 6a Lower Teddington Road, Kingston,
KT1 4EB, UK
Biona, Turiststeke 6, 8453 HT, Haulerwijk, NL

EU ORGANIC SPELT NOODLES
Ingredients: Spelt Wheat Flour*.
* = Certified Organic Ingredients.
For allergens, including cereals containing
gluten, please see ingredients in detail. Not
suitable for egg or soya allergy sufferers due to
manufacturing methods.

**ES FIDEOS DE ESPELTA
ECOLÓGICOS**
Ingredientes: Harina de espelta*.
* = ingredientes ecológicos certificados.
Alérgenos: Incluye cereales que contienen
gluten. Por favor, mirar ingredientes en detalle.
Debido a los métodos de fabricación, no es apto
para personas alérgicas al huevo y/o a la soja.

**FR NOUILLES D'ÉPEAUTRE
BIOLOGIQUES**
Ingredients: Farine blé d'épeautre*.
* = issus de l'agriculture biologique.
Pour les allergènes, y compris les céréales
contenant du gluten, voir ingrédients en
caractères gras. Suite aux méthodes de
fabrication, ne convient pas aux personnes
souffrant d'une allergie aux oeufs et au soja.

**FI LUOMU SPELT NUODELT
Ainekset: Speltin vehnäjauho*.
* = kontrolloitu luomutuote.
Tuote sisältää gluteenista viljaa, katso
vahvistettu tiedotti. Tuotantoprosessin
takia ei sovi munien tai soijapapun
allergiasta kärsivistä.**

**NL BIOLOGISCHE NOEELS OP
BASIS VAN SPELT**
Ingredienten: Spelttarwemeel*.
* = van gecontroleerde biologische landbouw.
Voor de allergenen, inclusief granen die
gluten bevatten, zie ingrediënten in het vet
weergegeven. Ten gevolge van
bereidingsmethoden, niet geschikt voor
mensen met een allergie voor eieren en soja.

SE EKOLOGISK SPELT NOODLES
Ingredienser: Speltvetemål*.
* = certifierade ekologiska ingredienser.
För allergener, inklusive spannmål som
innehåller gluten, se markerade ingredienser.
Ej lämplig för personer med allergi mot ägg
och soja på grund av tillverkningsmetod.



serving suggestion-sugerancia
de presentation-suggestion de
présentation-tarjousuhdotus
-servertip-serverar förslag